
Ihre Reise

Bahnhof/Haltestelle Zeit Gleis/Kante 1.Kl. 2.Kl.Reise mit Informationen

Verbindung vom Mi. 18.09.2024

Aarau
Zürich HB

ab
an

06:40
07:13

1
14

0 15  RE   4509 Richtung Zürich HB

Umsteigen
Zürich HB
Rapperswil SG

ab
an

07:24
08:01

43/44
3

0 15  S 5   18525 Richtung Pfäffikon SZ

Umsteigen
Rapperswil SG
Wattwil

ab
an

08:07
08:27

6
2

0 15  IR VAE   2013 Richtung St. Gallen

Umsteigen
Wattwil
Nesslau-Neu St. Johann

ab
an

08:35
08:50

5
1

0 15  S 2   11226 Richtung Nesslau-Neu St. Johann

 '1 Fussweg
Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof
Alt St. Johann, Dorf

ab
an

08:54
09:08

0 15  B 790   879021 Richtung Buchs SG, Bahnhof

 '7 Fussweg

Wildhaus, Dorf
Buchs SG, Bahnhof

ab
an

16:32
17:08 D

0 15  B 790   879049 Richtung Buchs SG, Bahnhof

 '3 Fussweg
Buchs SG
Sargans

ab
an

17:15
17:24

1
6

0 15  IR 13   3273 Richtung Chur

Umsteigen
Sargans
Zürich HB

ab
an

17:27
18:22

2
5

0 15  IC 3   580 Richtung Zürich HB

Umsteigen
Zürich HB
Aarau

ab
an

18:38
19:05

12
4

0 15  RE 37   4832 Richtung Aarau

Änderungen vorbehalten

Reise buchen

Bitte beachten Sie, dass für Ihre Reise noch nicht alle Platzreservationen vorgenommen wurden und 
die Reise noch Änderungen erfahren kann.

Auf Wunsch wird Ihnen am Vorabend der Reise per E-Mail oder vor Zugabfahrt via SMS mitgeteilt, in 
welchem Wagen für Sie reserviert ist. Teilen Sie uns dazu Ihre E-Mail-Adresse oder 
Mobiltelefonnummer mit. Zögern Sie nicht, uns bei Fragen oder Unklarheiten, zu kontaktieren.

Gepäck aufgeben

Gruppen können ihr Gepäck zu attraktiven Pauschalpreisen versenden lassen. Anmeldung bis 
spätestens fünf Arbeitstage vor Reiseantritt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sbb.ch
/gruppengepäck


