

Ihre Reise

Bahnhof/Haltestelle	Zeit	Gleis/Kante	1.Kl.	2.Kl.	Reise mit Informationen
Verbindung vom Mi. 18.09.2024					
Aarau	ab 06:40	1			4509 Richtung Zürich HB
Zürich HB	an 07:13	14	0	15	RE Umsteigen
Zürich HB	ab 07:24	43/44			18525 Richtung Pfäffikon SZ
Rapperswil SG	an 08:01	3	0	15	S 5 Umsteigen
Rapperswil SG	ab 08:07	6			2013 Richtung St. Gallen
Wattwil	an 08:27	2	0	15	IR VAE Umsteigen
Wattwil	ab 08:35	5			11226 Richtung Nesslau-Neu St. Johann
Nesslau-Neu St. Johann	an 08:50	1	0	15	S 2 1' Fussweg
Nesslau-Neu St.Johann, Bahnhof	ab 08:54				879021 Richtung Buchs SG, Bahnhof
Alt St. Johann, Dorf	an 09:08		0	15	B 790 7' Fussweg
Wildhaus, Dorf	ab 16:32				879049 Richtung Buchs SG, Bahnhof
Buchs SG, Bahnhof	an 17:08	D	0	15	B 790 3' Fussweg
Buchs SG	ab 17:15	1			3273 Richtung Chur
Sargans	an 17:24	6	0	15	IR 13 Umsteigen
Sargans	ab 17:27	2			580 Richtung Zürich HB
Zürich HB	an 18:22	5	0	15	IC 3 Umsteigen
Zürich HB	ab 18:38	12			4832 Richtung Aarau
Aarau	an 19:05	4	0	15	RE 37

Änderungen vorbehalten